
 

秋商工発第 439 号 

２０２２年 10月 12日  

各 位 

秋 田 商 工 会 議 所 

工 業 部 会 

部 会 長 小宅  錬 

第 21回ものづくり技術連携交流会（第２回工業部会総会懇談）の開催について（ご案内）  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、第 21回ものづくり技術連携交流会を下記のとおり開催いたします。 

今回は、工業部会総会の懇談にて開催を予定し、工業部会員の他、建設部会や異業種交

流会、その他関連団体の皆様にご案内しております。 

情報提供では、株式会社Local Power様と株式会社ケーエンジニアリング様の取組みに

ついてお話を頂戴しますので、是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

なお、ご参加のお申込みにつきましては、下記によりＦＡＸにて 11 月 2 日(水)までご返信

くださいますようお願いいたします。 

                           敬具 

記 

１ 日  時 2022年 11月 14日(月) 16：00～17：00  

２ 場  所 秋田商工会議所 ７階ホール８０ 

３ 情報提供 ⑴ ㈱Local Power（iPOSH等化学製品等製造） 

⑵ ㈱ケーエンジニアリング（測定器開発製造業） 

 

コロナ禍で飛躍的に需要が拡大した除菌消臭水「iPOSH」等を製造している㈱Local Power

と、産業用機械の不具合予防保全や一部生産物の良否判定を行う周波数分析装置を開発し

た㈱ケーエンジニアリングの両名をゲストに迎え、それぞれ 30 分間で企業の取組みにつ

いて情報提供いただきます。 

 

ご記入いただいた情報は商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用いたします 

第 21回 ものづくり技術連携交流会（11/14） 参加申込書 

 

事業所名： 
 

役職・氏名： 

 

 

 

 

返信先FAX：862-2101 担当：経営支援課 厚木（TEL８６６－６６７７） 

工業部会・建設部会・異業種交流会の方が参加対象となります。 


